РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.06.2024  №  18
х. Малотокмацкий

О создании мобильных групп
для проведения рейдов с целью предупреждения происшествий на воде и проведению профилактической работы на водных объектах.

           С  целью предупреждения происшествий на воде, недопущения нахождения несовершеннолетних детей на водных объектах без сопровождения взрослых, недопущения нахождения людей в состоянии алкогольного опьянения в местах отдыха и рыбной ловли, а также для проведения профилактической работы:

1. Создать из числа специалистов Администрации Первомайского сельского поселения, казаков и членов ДПД  3 мобильные группы для осуществления рейдов по местам несанкционированного купания:

1 группа - Шаповалова Н.Г. – старший группы

                           Шаповалова НИ.

                           Дубовая Е.Г.

2 группа – Левочкин М.Н. – старший группы

        Ганноченко М.П.

Бирюлин А.А.

         3 группа – Новикова Т.Г. - старший группы

                            Райда Е.В.
                           Сурженко Ю.В.

2.  Рейды проводить в выходные и праздничные дни. Время проведения с 15-00 до  18-00.  (Приложение №1)

3. Закрепить за мобильными группами автомобиль ВАЗ Нива государственный номер Х 474 ХС

4. Контроль за исполнением  данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Первомайского

сельского поселения                                                                 М.Н. Левочкин